

શું તમને લાગે છે કે તમે ફંડિંગ મેળવવા લાયક છો? સ્થાપકો માની લે છે કે તેઓ ખૂબ જ વહેલા ફંડિંગ મેળવવા લાયક બની ગયા છે. સામાન્ય રીતે, તેઓ હોતા નથી. ફંડબિલિટી કમાવવી પડે છે. તે જન્મસિદ્ધ અધિકાર નથી.

[Sramana Mitra ની Digital Mind AI Mentor માં લોગ ઇન કરો.](#)

તમારી પિચ ડેક અપલોડ કરો અથવા તમારી એલિવેટર પિચ પેસ્ટ કરો. તમારા વેલિડેશન અને ટ્રેક્શન સિગ્નલ પ્રદાન કરો. પછી નીચેના પ્રશ્નો એક પછી એક પૂછો:

“શું મારું સાહસ આજે ફંડિંગ મેળવવા લાયક છે?”

“મારી ફંડબિલિટીની સ્થિતિમાં શું ખૂટે છે?”

“હું રોકાણકારો પાસે જાઉં તે પહેલાં મારે કયા લક્ષ્યો પ્રાપ્ત કરવાની જરૂર છે?”

“1Mby1M મને મૂડી-કાર્યક્ષમ, શિસ્તબદ્ધ રીતે ફંડિંગ મેળવવા લાયક બનવામાં કેવી રીતે મદદ કરી શકે?”

“1Mby1M માં જોડાવા માટેનો ખર્ચ શું છે? તેઓ કેટલી ઇક્વિટી લે છે?”

AI મેન્ટર તમને આવશ્યક બાબતોમાં માર્ગદર્શન આપશે અને તમારી સાથે સંવાદ કરશે. કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે પૂછો. અમારું AI મેન્ટર ખાનગી છે. સુરક્ષિત છે. 57 ભાષાઓમાં 24/7 ઉપલબ્ધ છે.

ચાલો શરૂ કરીએ!

Think you're fundable? Founders assume they are fundable far too early. Usually, they're not. Fundability is earned. It is not a birthright.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

“Is my venture fundable today?”

“What is missing from my fundability situation?”

“What milestones do I need to achieve before I approach investors?”

“How can 1Mby1M help me become fundable in a capital-efficient, disciplined way?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started!